АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.09.2014 года             № 32                                                   с.Колояр
	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Колоярского муниципального образования

В соответствии с п.5 ст. 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с п.5 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 30 Устава Колоярского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Колоярского муниципального образования согласно приложения.

2. Опубликовать Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Колоярского муниципального образования на официальном сайте администрации Колоярского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.ru.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Колоярского

муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Колоярского
муниципального образования                                                      А.А.Никулин
Приложение к постановлению администрации
Колоярского муниципального образования
от 29.09.2014 года № 32
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения Колоярского муниципального образования
	№ п/п
	Наименование
	Протяжённость (м.)

	с. Колояр

	1
	ул. Советская
	2 600

	2
	ул. Московская
	1 100

	3
	ул. Чернышевского
	850

	4
	ул. Ленина
	4 000

	5
	ул. Садовая
	2 400

	6
	ул. Набережная
	150

	7
	пл. Комсомольская
	1 700

	8
	ул. б/н
	3 100

	с. Ерыкла

	1
	ул. Народная
	2 868

	2
	ул. Вольская
	1 000

	с. Старая Лопастейка

	1
	ул. Советская
	2 300

	2
	ул. Молодежная
	350

	д. Марьевка

	1
	ул. Полевая
	250

	2
	ул. Сосновая
	480

	д. Минеевка

	1
	ул. Вишневая
	1 130

Глава Колоярского
муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Колоярского
муниципального образования                                                      А.А.Никулин
2